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Продолжение приложения 5

Приложение 5
к Порядку регистрации аварийно-спасательных служб
(пункт 2.7)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР
аварийно-спасательных служб


	№
п/п
	Регистра-ционный номер,
дата
	Наименование аварийно-спасательной службы,
юридический адрес,
руководитель,          № телефона
	Вид аварийно-спаса-тель-ной служ-бы
	Штатная численность
сотрудни-ков/опера-тивного
личного состава

	[bookmark: _GoBack]Учредитель(и) аварийно-спасательной службы (ведомственная принадлежность, номер и дата учредительного документа, юридический адрес)
	Ф.И.О., подпись получив-шего
Свидетель-ство о регистра-ции,
дата
	Ф.И.О., подпись регистрирую-щего,
дата

	№ бланка
Свидете-льства о регистра-ции аварийно-спасате-льной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9



Порядок ведения реестра: В регистрационный реестр вносятся сведения об аварийно-спасательных службах, прошедших государственную регистрацию.
Графа 1. Порядковый номер.
Графа 2. Регистрационный номер аварийно-спасательной службы, дата внесения в реестр.
Графа 3. Полное наименование аварийно-спасательной службы, юридический адрес, фамилия, имя, отчество начальника службы, номер телефона диспетчерской службы.
Графа 4. Вид аварийно-спасательной службы (согласно статьи 6 Закона Донецкой Народной Республики «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»).
Графа 5. Общая штатная численность сотрудников аварийно-спасательной службы, в знаменателе указывается численность оперативного личного состава. 
Графа 6. Сведения об основателе аварийно-спасательной службы с указанием его ведомственной принадлежности, номера и даты учредительного документа (свидетельства о регистрации), юридического адреса.
Графа 7. Фамилия, имя, отчество и подпись лица получившего свидетельство о государственной регистрации аварийно-спасательной службы, дата получения свидетельства.
Графа 8. Фамилия, имя, отчество и подпись лица осуществляющего регистрацию  в государственном  реестре, дата внесения в реестр. 
Графа 9. Номер бланка свидетельства о государственной регистрации аварийно-спасательной службы.

